
Petra P. (Cilis) ID 548773 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 4:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dopravné:
  balíkovna 65 Kč
  ČP balík na poštu 109,- Kč
  ČP balík do ruky 129,- Kč
  Zásilkovna 79,- Kč

  Platba převodem na účet, neposílám na dobírku, neposílám obyčejně.

  Stav oblečení:
  Rozprodávám oděvy, které mi zbyly po mé dřívější činnosti. Vše je secondhand. Neprala jsem to ani nežehlila, tak může být
pomačkané. Většina je v dobrém až super stavu, bez větších známek nošení. Případné vady jsou uvedeny v popisu. Může se
stát, že něco přehlédnu, ale snažím se, aby se tak nedělo. Prací chloupek uvádím téměř vždy, protože se zejména na bavlně
udělá často už po prvním praní.

 Svíčky:
  Vyrábím dárkové svíčky. Pokud se Vám líbí motiv a chcete jiný text, napište mi a zkusím, jestli se Váš text na svíčku vleze.
Vždy to musí být obdobně krátký text.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

